Tract. xi. Disp. 3a. S. 33. - mundum qd.

serum arbitrium invidua necessitate, cum infallib. secum ha-
bat, sensum quem peccat. Sum, qd n' e' nociva ad illum qd
Sum, qd s'nto. p'lo. h'nto. n'lo. qd eadem via fierent qd h'nt
m' de eadem subsidia p'beret, qd fructu, q' tingit q'nt
qd repugnat ab' de' secretis, u. g. de' d'bz g'ntib' meli-
ora, ut caditalem, mundi q'nt. m' p'nt. S. a. minora bene
p' de. h'ntet, ut m'cum, diuicias p'. si bimel obuiant
nolent, ea fieri q' suadet, eiq' p' p'ntum e'et mera si
m'ltas, et hypocrisis, ac si q' suaderet fugam, m' p'nt
nam ueluderet, ne p'nt exira.

qa s'na s'na extrema. u. p'nta. d'cis oia ho'um opa n' solum
bona, sed et mala, quoad entiam p'ho. s'na. ad h'ntis p'nti,
n'nt, ita Ban. humel, Capreza, Ledesma, et alij ecces,
h'ntes Phomide apud Ruis de. nol. de. d. 99. s. 1.
n. 3. fundant m' o'is p' cap. cui' s'nt o'is cas' p'nt
ad p'nt opacem p'ntuerit, et p'ntuare.

qa s'na media solus ad' b'ntor. t'nti n'nter, q'm' s'nt
lar n'nt p'nt. h'ntor, ita Ruis de. p'nt. de. d. 6. l. 3.
id' 3. fundant, p' ex s'na ad p'nt. p. alij h'ntor n'nt
so, ut e'nt. s'nti, et imaculati m' p'ntu a'z m' d'nt
n'nto. ad p'nt. 2. ip'is. h'ntura s'nt, creati m' d'nt
n'nt, i. l. c. ad opa bona, ut d'nt ex g'nto t'ntu, q' p'nt
rauit, ut m' ip'is am'bulam. q' n' p'nter e' d'nt
b'nt. efficacia g'nt. q' s'nt p'nt efficacem m'ntem ob
cum n. de' p'ntator p'ntoal ex insito t'ntu
g'ntum, q'nam s'nt h'ntura e'ntum, q' n' in p'ntu singula,
n' d'ntio b'ntu. s'nt p'nt. q'nt infallib' u'nto b'
num op' car'ntas, cui' d'nto alia r'ao e' n' p'nt m'
q'nt efficacia d'ntu illa bona opa p'ntu. nam ad

De. Fide. Fionibz aluum humanorum.

135

in. efficacia nullom talium opum subtrahit malia inefficacia, sed
sufficit. cum igitur efficacia nullom gratia inefficacia, unde sequuntur
bona opa prior sit ab illa quae illorum opum, posteriora. In
bono efficaci illorum opum, sequitur illam in hunc, quod ipsa pila
hinc procederet ab illa quae illorum opum. Jam, Deus ipse dicit,
quod in melius, sed p. de. hinc aut bona melius, quod in hunc op.
rum jam dicitur relinquere, quod. M. J. S. p. dicitur, in. p.
quod in p. dicitur aluel, sed dicitur Dei p. dicitur, iste, acuratio,
didicitor, et dicitur, ad mirabilius, amantior, liberalior, au.
ratio quod in, quod in solum finem p. dicitur, sed oia media
p. dicitur, sic quod in p. dicitur suum religiosum alio amanda
in solum bonum d. signat, sed et loca in p. media, quod in
eundem, ubi p. notandum. didicitor u. cum in dicitur
vel neminem ad alium saluare in p. bona opa, hoc ipso, quod
aliquem p. dicitur, solum in p. dicitur debet decernere, quod in
quod bona opa uelut in p. dicitur, in melius, quod in didicitor, et
in ipso dicitur, potenter est, ut si. Rex alius nullam suo,
rum iudicium, suam uellet esse. relatum in p. dicitur sub.
scriptam magis dicitur suum dicitur, et monarchiam,
ita Rex suum supremum dicitur magis dicitur, oium
honorum opum jam dicitur sibi dicitur, p. dicitur.
mirabilior, quod in magna. dicitur. et an p. dicitur in uum dicitur
sum alius ab illa dicitur. quod oia fieri dicitur, al ni
hinc in uam libertatem tuam, ut post in dicitur, quod in p. dicitur
ri, maior quod in amor, et in uolita in dicitur apparet.
cum sigillatim uorum alius p. dicitur hinc in uam, sic si p. dicitur
alium dilecto dicitur oia p. dicitur thomae horabula
indicare, quod alii multo dicitur in dicitur d. dicitur con.
quod in dicitur ad uam humilitatem uelut. dicitur,
p. dicitur oia bona quod in agim, et ex uam uolte. sed quod in

n. et gratiam magis impellunt ad peccatum, cum re iudicari uolunt,
 aut, quia peccata inuestigabiles, neque resert, quod deo scilicet
 malitiam tali ad sui gratiam non intendat, nam nec hinc
 quod peccant, propter scilicet malitiam peccant, sed pro uoluntate
 aut utilitatem, a qua cuperent abesse malitiam, quia uoluntatem
 eam ad eam, uolendo, ad hanc ipsam malitiam uoluntatem consentiunt.
 Quia sua uoluntate gratia uoluntatem arguit suam quod deo scilicet
 ad hunc super naturalium, a quo probant quod deo scilicet naturalium,
 nam sine dei iudicio occasio uirtutum naturalium non occur-
 runt, quod ita dicitur opera, ita disponit eam naturam, et ita nascitur
 honesta cogitatio, et opera quod dispositio uocatur gratia quod iudicatur ad
 peccatum operum honestum naturalium, ut bene dicitur in 2. contra 8.
 de gratia. b. i. q. 2. n. 5. et d. 2. m. w. q. Forme d. Aug.
 q. l. u. ad simpl. q. 2. bene sentit, uolens, ut aliquid occur-
 rit, quod delectat, atque inuitat animam, moueri nulla mo-
 do, hoc a. ut occurrat, ut e. in hinc probatur, neque indigna
 e. specialis cura quod uirtutibus honestis naturalibus, uirtutibus talibus,
 deo permanant, dum u. honor dei agitur, neque peccatum,
 nec pauam aggeramus, nec alius scandalisemus, sed bono
 exemplo ad uirtutem quascumque, habemus uirtutibus comparamus,
 quo et ornatur animus super omnem corporalem pulchritudinem, et nihil
 gratiam expelle, et animus ad seipsum ad seipsum promissior reddi,
 gratia ac habet, impedire gratia remouentur. q. in propositis q.
 de q. Ruff. de. prouid. q. 5. 10. n. 10. et 1099.
 Quia ipsa sua, ut uenit amplius danda, cui roboranda unum.
 alterum arguit adiungo, cum ex sententia, quod Christus incarnatus
 et passum an eis gratiam a deo quod deo scilicet dicitur, ac-
 onis hinc boni hinc uoluntate ad seipsum, ad. 2. tunc de se
 gratia, et gratia dei deditum, propter iniquorum attingen-
 ter in se mittit, ad. q. quod uenit aduersus. S. quatuor hunc

6
Iustum fructu. q. mans tua, et gultum tuum dabo uerunt, sicut
id dicitur in appositione a belam p uisiam mala. Iudicum,
ut nulli pax q. 22. sine accesserit, ut nulli Ruit de. ut.
d. 22. s. 2. n. 13. potuit n. sine p dlo p fieri suo dante.
pladem occidendi, nobis ad p psum satis e, qit ex senale
beams morte p chri p si nitam an p sentum ei abili
p uisum, sed liberet sagto. m. p dem de. B. Virg. m. dei
param eladta sentiant uor, qm uis in exccuio. q. sum,
eis p dntaly sil. hams p p dlam angla dnuum p hi
nionum, cur n idam de. alio existimem, accidit ho.
bimonium. s. Aug. lib. de. persau. c. 22. Ita se. hll
de. p dntinae de. finita sua uolthi dei, ut ex in. fidetio
uenentis ad Bidelm, ubi adu. Bidelm p de. finitum hndaj
cur n et alior.